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93 tiradoras

1 vuelta de poules

93 tiradoras
14 poules (9 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
75 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 75 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    9:00    Pista 1
Arbitro: STEINGERG María  CREA-M

V/M ind. TD cl.
CONDE MORALES Barbara SEM-V  3  V  4  2  1  1 0.167 -13 16 6
VICENTE SIENES Ana CEB-M  V  3  0  2  1  4 0.167 -13 15 7
PENA COBAIN Astrid CE-M  4  V  1  V  2  2 0.333 -7 19 5
TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M  V  V  V V4 1  4 0.667 6 24 3
JIMENEZ CEBADA Ana Isabel SAMA-M  V  V  3  3  V V4 0.667 8 25 2
GARCIA RODRIGUEZ Ines CELC-M  V  V  V  V  1  V 0.833 14 26 1
VALERA SANCHEZ Macarena CETC-M  V  V  V  V  3  2 0.667 5 25 4

Poule No 2    9:00    Pista 2
Arbitro: MARTÍNEZ Gabriel 

V/M ind. TD cl.
ALDANA JULIAN Naiara CELC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
NUÑEZ LLORENTE Lorena VCE-VA  2  V  1  2  4  V 0.333 -3 19 5
TEBAR MARTINEZ Nuria CVA-CR  1  0  1  3  3  4 0.000 -18 12 7
LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C  2  V  V  2  2  V 0.500 1 21 4
RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar CREA-M  4  V  V  V  V  V 0.833 10 29 2
RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z  4  V  V  V  4  V 0.667 5 28 3
LAVANICOVA Katerina CCC-M  0  2  V  3  3  4 0.167 -12 17 6

Poule No 3    9:00    Pista 3
Arbitro: ZUGASTI Álvaro  CREA-M

V/M ind. TD cl.
RAPOSO TRAMONT Dana COE-M  V  V  V V4 V  V 1.000 15 29 1
CENTENERA PEREZ Macarena FED-M  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 2
RODRIGUEZ GARCIA Maricruz CESAN-S  2  3  V  2  V  V 0.500 -2 22 4
TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M  4  4  4  2  V  V 0.333 1 24 5
SAUCEDO NOVAL Rocio VCE-VA  2  4  V  V  V  V 0.667 8 26 3
RETAMOSA FERREIRO Marta CVA-CR  1  0  3  1  1  V 0.167 -18 11 6
FRANCO PEREZ Ana CEB-M  2  2  2  2  4  4 0.000 -14 16 7

Poule No 4    9:00    Pista 4
Arbitro: LÓPEZ Victor  SA-LO

V/M ind. TD cl.
ALONSO ESCOBAR Cristina SEM-V  4  V  V  2  2 0.400 -1 18 4
TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M  V  V  V  V  3 0.800 6 23 2
ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M  3  4  V  V  3 0.400 1 20 3
MAESTRE PERDIGUERO Maria Rosa CVA-CR  1  1  1  0  1 0.000 -21 4 6
PALOMO ALONSO Valeria COE-M  V  3  3  V  0 0.400 -1 16 5
FERNANDEZ CALLEJA Sara CELC-M  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Poule No 5    9:00    Pista 5
Arbitro: COLMAN Ever  CE-M

V/M ind. TD cl.
DE VARGAS HILLA Cristina VCE-VA  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 1
LOPEZ DE LA PENA Paula CETC-M  3  4  V  V  V  V 0.667 7 27 3
CABANES MARZAL Marta SEM-V  2  V  V  V  3  4 0.500 1 24 4
ARMADA SANTOS Vega 100TO-C  2  2  1  4  1  4 0.000 -16 14 7
ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M  1  3  3  V  V  V 0.500 -2 22 5
CISNEROS GAVIN Sofia CE-M  V  4  V  V  3  V 0.667 9 27 2
IRLES VIDAL Esperanza CEGA-VI  1  1  V  V  2  2 0.333 -12 16 6
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Poule No 6    9:00    Pista 6
Arbitro: CONDE Juan Carlos 

V/M ind. TD cl.
MATEOS TORNER Maria VCE-VA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MARTIN SANCHEZ Esther Maria FED-AND  1  1  3  4  2  4 0.000 -15 15 7
VELA DE PANDO Victoria CBC-CA  3  V  V  V  4  V 0.667 8 27 3
RIVILLO GIL Laura CEB-M  2  V  2  2  4  V 0.333 -6 20 5
ARRATE BEL Julia CELC-M  1  V  2  V  3  V 0.500 0 21 4
FERNANDEZ RUANO Laura CE-M  2  V  V  V  V  V 0.833 6 27 2
HERAS MARQUEZ Lucia SAMA-M  4  V  4  3  0  3 0.167 -10 19 6

Poule No 7    9:00    Pista 7
Arbitro: CONDE Alejandro 

V/M ind. TD cl.
ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO  V  V  2  3  4  1 0.333 -4 20 5
MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU  3  V  2  3  4  1 0.167 -10 18 6
LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M  1  3  1  3  2  2 0.000 -18 12 7
GALVAN GEA Maria CNE-NA  V  V  V  1  V  2 0.667 4 23 3
LINARES URBINA Helena CREA-M  V  V  V  V  V  1 0.833 10 26 2
BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S  V  V  V  4  1  3 0.500 -2 23 4
ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 8    9:00    Pista 8
Arbitro: KISCAPUSI Dora  CEA-VA

V/M ind. TD cl.
ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carlota CE-M  1  4  V  2  2  V 0.333 -7 19 6
RUIZ DE MIER MALDONADO Andrea CEP-M  V  4  V  V  V  V 0.833 11 29 2
TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
VAÑES MARTIN Celia VCE-VA  4  3  0  2  V  V 0.333 -6 19 5
PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU  V  2  1  V  3  V 0.500 -2 21 4
MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C  V  3  1  4  V  V 0.500 1 23 3
CABO SOBRINO Ainara SUÑE-BI  2  4  2  1  4  2 0.000 -15 15 7

Poule No 9    9:00    Pista 9
Arbitro: CEBUC Silviu 

V/M ind. TD cl.
SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C  V  V  V  4  V  4 0.667 6 28 2
MESA CALLEJA Carmen SA-LO  4  V  V  4  V  V 0.667 3 28 3
HERNANZ MORAL Maria Del Carmen VCE-VA  3  3  V  2  V  V 0.500 -2 23 5
BELMONTE DELGADO Elodie CELC-M  2  4  3  4  1  V 0.167 -7 19 6
LIXANDRU Nicole CEB-M  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 1
CASTRO DIOS Sara CEC-C  3  4  3 V2 1  3 0.167 -10 16 7
ALVAREZ DE TOLEDO PENA Clara CE-M  V  4  4  4  V  V 0.500 2 27 4

Poule No 10    9:00    Pista 10
Arbitro: VEGAS Borja  CEP-M

V/M ind. TD cl.
HERRERO GONZALEZ Marta CESAN-S  V  2  1  2  V 0.400 -5 15 4
PELAEZ GARCIA DE LA CRUZ Monica Carm VCE-VA  2  V  1  V  1 0.400 -7 14 5
LOZANO PORRAS Candela CREA-M  V  4  3  V  V 0.600 2 22 2
CISNEROS GAVIN Alejandra CE-M  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
DEL CAMPO AYALA Jessica SA-LO  V  2  4  4  3 0.200 -4 18 6
GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M  3  V  4  3  V 0.400 1 20 3
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Poule No 11    9:00    Pista 11
Arbitro: GONZÁLEZ Domingo 

V/M ind. TD cl.
ASCASSO ALDAY Maria CEGA-VI  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M  0  3  4  3  3 0.000 -12 13 6
LOBERA GARCIA Teresa SA-LO  3  V  V  V  V 0.800 10 23 2
LUKE CEBERIO Paula CREA-M  4  V  2  1  V 0.400 -3 17 5
VARELA CORTES Lucia VCE-VA  1  V  3  V  4 0.400 -1 18 4
MORENO ANDRES Maria Isabel COE-M  V  V  0  1  V 0.600 -5 16 3

Poule No 12    9:00    Pista 12
Arbitro: BRAVO Daniel 

V/M ind. TD cl.
THOMSON Ana Ines CEA-VA  1  2  1  3  1 0.000 -17 8 6
CANO DIOSA Rosa Maria FED-G  V  4  V  2  2 0.400 -2 18 5
MATEO GARRIDO M Cruz SAMA-M  V  V  3  V  3 0.600 1 21 4
MERINO MATIA Monica SAES-BU  V  4  V  4  V 0.600 8 23 2
LUQUE LOPEZ MINGO Ana CE-M  V  V  4  V  V 0.800 7 24 1
BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V  V  V  V  1  3 0.600 3 19 3

Poule No 13    9:00    Pista 13
Arbitro: ALCARRIA Pablo 

V/M ind. TD cl.
FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M  V  1  4  2  1 0.200 -8 13 5
PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-S  4  V  V  V  3 0.600 5 22 2
ABASHEVA Daria CNE-NA  V  2  V  2  3 0.400 -2 17 4
TORRES FERNANDEZ Maria CE-M  V  2  4  3  1 0.200 -9 15 6
AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M  V  4  V  V  2 0.600 4 21 3
ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA Elena COE-M V2 V4 V4  V  V 1.000 10 20 1

Poule No 14    9:00    Pista 14
Arbitro: GONZÁLEZ CARPENA Alfredo 

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C  4  V  V  V  V 0.800 12 24 2
IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M  4  3  V  V  V 0.600 2 22 3
CUADRA RUIZ Sandra SA-LO  0  2  4  2  0 0.000 -17 8 6
ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M  3  3  3  V  1 0.200 -7 15 5
RODRIGUEZ MORENO Maria FED-AND  0  4  3  V  V 0.400 1 17 4
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M 1.000 20 30 calificada
2 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M 1.000 18 30 calificada
3 ALDANA JULIAN Naiara CELC-M 1.000 17 30 calificada
3 MATEOS TORNER Maria VCE-VA 1.000 17 30 calificada
5 FERNANDEZ CALLEJA Sara CELC-M 1.000 16 25 calificada
6 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 1.000 15 29 calificada
7 CISNEROS GAVIN Alejandra CE-M 1.000 13 25 calificada
8 ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA El COE-M 1.000 10 20 calificada
9 IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M 1.000 9 25 calificada

10 GARCIA RODRIGUEZ Ines CELC-M 0.833 14 26 calificada
11 DE VARGAS HILLA Cristina VCE-VA 0.833 13 27 calificada
12 RUIZ DE MIER MALDONADO Andrea CEP-M 0.833 11 29 calificada
13 RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar CREA-M 0.833 10 29 calificada
14 CENTENERA PEREZ Macarena FED-M 0.833 10 28 calificada
15 LINARES URBINA Helena CREA-M 0.833 10 26 calificada
16 LIXANDRU Nicole CEB-M 0.833 8 28 calificada
17 FERNANDEZ RUANO Laura CE-M 0.833 6 27 calificada
18 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 0.800 12 24 calificada
19 ASCASSO ALDAY Maria CEGA-VI 0.800 11 24 calificada
20 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO 0.800 10 23 calificada
21 LUQUE LOPEZ MINGO Ana CE-M 0.800 7 24 calificada
22 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M 0.800 6 23 calificada
23 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M 0.667 9 27 calificada
24 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA 0.667 8 27 calificada
25 SAUCEDO NOVAL Rocio VCE-VA 0.667 8 26 calificada
26 JIMENEZ CEBADA Ana Isabel SAMA-M 0.667 8 25 calificada
27 LOPEZ DE LA PENA Paula CETC-M 0.667 7 27 calificada
28 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C 0.667 6 28 calificada
29 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M 0.667 6 24 calificada
30 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z 0.667 5 28 calificada
31 VALERA SANCHEZ Macarena CETC-M 0.667 5 25 calificada
32 GALVAN GEA Maria CNE-NA 0.667 4 23 calificada
33 MESA CALLEJA Carmen SA-LO 0.667 3 28 calificada
34 MERINO MATIA Monica SAES-B 0.600 8 23 calificada
35 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN- 0.600 5 22 calificada
36 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M 0.600 4 21 calificada
37 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V 0.600 3 19 calificada
38 LOZANO PORRAS Candela CREA-M 0.600 2 22 calificada
38 ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M 0.600 2 22 calificada
40 MATEO GARRIDO M Cruz SAMA-M 0.600 1 21 calificada
41 MORENO ANDRES Maria Isabel COE-M 0.600 -5 16 calificada
42 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Clara CE-M 0.500 2 27 calificada
43 CABANES MARZAL Marta SEM-V 0.500 1 24 calificada
44 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C 0.500 1 23 calificada
45 LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C 0.500 1 21 calificada
46 ARRATE BEL Julia CELC-M 0.500 0 21 calificada
47 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN- 0.500 -2 23 calificada
47 HERNANZ MORAL Maria Del Carmen VCE-VA 0.500 -2 23 calificada
49 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M 0.500 -2 22 calificada
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49 RODRIGUEZ GARCIA Maricruz CESAN- 0.500 -2 22 calificada
51 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU 0.500 -2 21 calificada
52 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M 0.400 1 20 calificada
52 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M 0.400 1 20 calificada
54 RODRIGUEZ MORENO Maria FED-AN 0.400 1 17 calificada
55 ALONSO ESCOBAR Cristina SEM-V 0.400 -1 18 calificada
55 VARELA CORTES Lucia VCE-VA 0.400 -1 18 calificada
57 PALOMO ALONSO Valeria COE-M 0.400 -1 16 calificada
58 CANO DIOSA Rosa Maria FED-G 0.400 -2 18 calificada
59 ABASHEVA Daria CNE-NA 0.400 -2 17 calificada
60 LUKE CEBERIO Paula CREA-M 0.400 -3 17 calificada
61 HERRERO GONZALEZ Marta CESAN- 0.400 -5 15 calificada
62 PELAEZ GARCIA DE LA CRUZ Monic VCE-VA 0.400 -7 14 calificada
63 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M 0.333 1 24 calificada
64 NUÑEZ LLORENTE Lorena VCE-VA 0.333 -3 19 calificada
65 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO 0.333 -4 20 calificada
66 RIVILLO GIL Laura CEB-M 0.333 -6 20 calificada
67 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA 0.333 -6 19 calificada
68 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carlota CE-M 0.333 -7 19 calificada
68 PENA COBAIN Astrid CE-M 0.333 -7 19 calificada
70 IRLES VIDAL Esperanza CEGA-VI 0.333 -12 16 calificada
71 DEL CAMPO AYALA Jessica SA-LO 0.200 -4 18 calificada
72 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M 0.200 -7 15 calificada
73 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 0.200 -8 13 calificada
74 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M 0.200 -9 15 calificada
75 BELMONTE DELGADO Elodie CELC-M 0.167 -7 19 calificada
76 HERAS MARQUEZ Lucia SAMA-M 0.167 -10 19 eliminada
77 MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU 0.167 -10 18 eliminada
78 CASTRO DIOS Sara CEC-C 0.167 -10 16 eliminada
79 LAVANICOVA Katerina CCC-M 0.167 -12 17 eliminada
80 CONDE MORALES Barbara SEM-V 0.167 -13 16 eliminada
81 VICENTE SIENES Ana CEB-M 0.167 -13 15 eliminada
82 RETAMOSA FERREIRO Marta CVA-CR 0.167 -18 11 eliminada
83 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M 0.000 -12 13 eliminada
84 FRANCO PEREZ Ana CEB-M 0.000 -14 16 eliminada
85 CABO SOBRINO Ainara SUÑE-BI 0.000 -15 15 eliminada
85 MARTIN SANCHEZ Esther Maria FED-AN 0.000 -15 15 eliminada
87 ARMADA SANTOS Vega 100TO-C 0.000 -16 14 eliminada
88 CUADRA RUIZ Sandra SA-LO 0.000 -17 8 eliminada
88 THOMSON Ana Ines CEA-VA 0.000 -17 8 eliminada
90 LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M 0.000 -18 12 eliminada
90 TEBAR MARTINEZ Nuria CVA-CR 0.000 -18 12 eliminada
92 MAESTRE PERDIGUERO Maria Rosa CVA-CR 0.000 -21 4 eliminada
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo

1 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M 1.000 20 30 calificada
2 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M 1.000 18 30 calificada
3 ALDANA JULIAN Naiara CELC-M 1.000 17 30 calificada
3 MATEOS TORNER Maria VCE-VA 1.000 17 30 calificada
5 FERNANDEZ CALLEJA Sara CELC-M 1.000 16 25 calificada
6 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 1.000 15 29 calificada
7 CISNEROS GAVIN Alejandra CE-M 1.000 13 25 calificada
8 ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA El COE-M 1.000 10 20 calificada
9 IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M 1.000 9 25 calificada

10 GARCIA RODRIGUEZ Ines CELC-M 0.833 14 26 calificada
11 DE VARGAS HILLA Cristina VCE-VA 0.833 13 27 calificada
12 RUIZ DE MIER MALDONADO Andrea CEP-M 0.833 11 29 calificada
13 RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar CREA-M 0.833 10 29 calificada
14 CENTENERA PEREZ Macarena FED-M 0.833 10 28 calificada
15 LINARES URBINA Helena CREA-M 0.833 10 26 calificada
16 LIXANDRU Nicole CEB-M 0.833 8 28 calificada
17 FERNANDEZ RUANO Laura CE-M 0.833 6 27 calificada
18 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 0.800 12 24 calificada
19 ASCASSO ALDAY Maria CEGA-VI 0.800 11 24 calificada
20 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO 0.800 10 23 calificada
21 LUQUE LOPEZ MINGO Ana CE-M 0.800 7 24 calificada
22 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M 0.800 6 23 calificada
23 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M 0.667 9 27 calificada
24 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA 0.667 8 27 calificada
25 SAUCEDO NOVAL Rocio VCE-VA 0.667 8 26 calificada
26 JIMENEZ CEBADA Ana Isabel SAMA-M 0.667 8 25 calificada
27 LOPEZ DE LA PENA Paula CETC-M 0.667 7 27 calificada
28 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C 0.667 6 28 calificada
29 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M 0.667 6 24 calificada
30 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z 0.667 5 28 calificada
31 VALERA SANCHEZ Macarena CETC-M 0.667 5 25 calificada
32 GALVAN GEA Maria CNE-NA 0.667 4 23 calificada
33 MESA CALLEJA Carmen SA-LO 0.667 3 28 calificada
34 MERINO MATIA Monica SAES-B 0.600 8 23 calificada
35 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN- 0.600 5 22 calificada
36 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M 0.600 4 21 calificada
37 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V 0.600 3 19 calificada
38 LOZANO PORRAS Candela CREA-M 0.600 2 22 calificada
38 ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M 0.600 2 22 calificada
40 MATEO GARRIDO M Cruz SAMA-M 0.600 1 21 calificada
41 MORENO ANDRES Maria Isabel COE-M 0.600 -5 16 calificada
42 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Clara CE-M 0.500 2 27 calificada
43 CABANES MARZAL Marta SEM-V 0.500 1 24 calificada
44 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C 0.500 1 23 calificada
45 LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C 0.500 1 21 calificada
46 ARRATE BEL Julia CELC-M 0.500 0 21 calificada
47 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN- 0.500 -2 23 calificada
47 HERNANZ MORAL Maria Del Carmen VCE-VA 0.500 -2 23 calificada
49 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M 0.500 -2 22 calificada
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49 RODRIGUEZ GARCIA Maricruz CESAN- 0.500 -2 22 calificada
51 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU 0.500 -2 21 calificada
52 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M 0.400 1 20 calificada
52 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M 0.400 1 20 calificada
54 RODRIGUEZ MORENO Maria FED-AN 0.400 1 17 calificada
55 ALONSO ESCOBAR Cristina SEM-V 0.400 -1 18 calificada
55 VARELA CORTES Lucia VCE-VA 0.400 -1 18 calificada
57 PALOMO ALONSO Valeria COE-M 0.400 -1 16 calificada
58 CANO DIOSA Rosa Maria FED-G 0.400 -2 18 calificada
59 ABASHEVA Daria CNE-NA 0.400 -2 17 calificada
60 LUKE CEBERIO Paula CREA-M 0.400 -3 17 calificada
61 HERRERO GONZALEZ Marta CESAN- 0.400 -5 15 calificada
62 PELAEZ GARCIA DE LA CRUZ Monic VCE-VA 0.400 -7 14 calificada
63 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M 0.333 1 24 calificada
64 NUÑEZ LLORENTE Lorena VCE-VA 0.333 -3 19 calificada
65 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO 0.333 -4 20 calificada
66 RIVILLO GIL Laura CEB-M 0.333 -6 20 calificada
67 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA 0.333 -6 19 calificada
68 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carlota CE-M 0.333 -7 19 calificada
68 PENA COBAIN Astrid CE-M 0.333 -7 19 calificada
70 IRLES VIDAL Esperanza CEGA-VI 0.333 -12 16 calificada
71 DEL CAMPO AYALA Jessica SA-LO 0.200 -4 18 calificada
72 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M 0.200 -7 15 calificada
73 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 0.200 -8 13 calificada
74 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M 0.200 -9 15 calificada
75 BELMONTE DELGADO Elodie CELC-M 0.167 -7 19 calificada
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1 ARRIBAS GOMEZ Cl CELC-M

Tableau of 128

128 ---------

65 ESTEVEZ ESCALON SA-LO

64 NUÑEZ LLORENTE VCE-VA 15/10

33 MESA CALLEJA Car SA-LO

96 ---------

97 ---------

32 GALVAN GEA Maria CNE-NA

17 FERNANDEZ RUAN CE-M

112 ---------

81 ---------

48 HERNANZ MORAL VCE-VA

49 RODRIGUEZ GARCI CESAN-S

80 ---------

113 ---------

16 LIXANDRU Nicole CEB-M

9 IBAÑEZ MARTIN Ce SAMA-M

120 ---------

73 FROVEL DE LA TOR CREA-M

56 ALONSO ESCOBAR SEM-V 15/12

41 MORENO ANDRES COE-M

88 ---------

105 ---------

24 VELA DE PANDO Vi CBC-CA

25 SAUCEDO NOVAL VCE-VA

104 ---------

89 ---------

40 MATEO GARRIDO SAMA-M

57 PALOMO ALONSO COE-M

72 ZAJAROVA BERNA FED-M DNF

121 ---------

8 ROBLES FERNAND COE-M

ARRIBAS GOMEZ Cl

Tableau of 64

ESTEVEZ ESCALON
15/10

MESA CALLEJA Car

GALVAN GEA Maria
15/14

FERNANDEZ RUAN

HERNANZ MORAL 
15/8

RODRIGUEZ GARCI

LIXANDRU Nicole
15/9

IBAÑEZ MARTIN Ce

FROVEL DE LA TOR
15/13

MORENO ANDRES 

VELA DE PANDO Vi
15/11

SAUCEDO NOVAL 

MATEO GARRIDO 
15/4

PALOMO ALONSO 

ROBLES FERNAND
15/14

ARRIBAS GOMEZ Cl

Tableau of 32

MESA CALLEJA Car

15/7

FERNANDEZ RUAN

LIXANDRU Nicole

15/10

IBAÑEZ MARTIN Ce

MORENO ANDRES 

15/8

SAUCEDO NOVAL 

PALOMO ALONSO 

15/11

ARRIBAS GOMEZ Cl

Tableau of 16

LIXANDRU Nicole

14/12

IBAÑEZ MARTIN Ce

PALOMO ALONSO 

15/10

LIXANDRU Nicole

Tableau of 8

IBAÑEZ MARTIN Ce

15/10

IBAÑEZ MARTIN

Semi-finales

Document engarde-escrime.com - 2021-03-29 12:31 - Página 9



TNR ABSOLUTO
ESPADA FEMENINA
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página 2/4

5 FERNANDEZ CALL CELC-M

Tableau of 128

124 ---------

69 ALVAREZ DE TOLE CE-M

60 LUKE CEBERIO Paul CREA-M 15/10

37 BENITEZ GASTALD SAV-V

92 ---------

101 ---------

28 SANJURJO FUENTE 100TO-C

21 LUQUE LOPEZ MIN CE-M

108 ---------

85 ---------

44 MIRAMONTES TOR 100TO-C

53 GOMEZ LOPEZ Silvi CELC-M

76 ---------

117 ---------

12 RUIZ DE MIER MAL CEP-M

13 RANNINGER PEREZ CREA-M

116 ---------

77 ---------

52 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M

45 LOPEZ RODRIGUEZ 100TO-C

84 ---------

109 ---------

20 LOBERA GARCIA T SA-LO

29 TORREGO ALVARE CEP-M

100 ---------

93 ---------

36 AZNAR DE VARGA SAMA-M

61 HERRERO GONZAL CESAN-S

68 PENA COBAIN Astri CE-M 15/14

125 ---------

4 ALDANA JULIAN N CELC-M

FERNANDEZ CALL

Tableau of 64

LUKE CEBERIO Paul
15/12

BENITEZ GASTALD

SANJURJO FUENTE
15/13

LUQUE LOPEZ MIN

MIRAMONTES TOR
15/4

GOMEZ LOPEZ Silvi

RUIZ DE MIER MAL
15/11

RANNINGER PEREZ

ISIDRO ALEJO Alba
15/10

LOPEZ RODRIGUEZ

LOBERA GARCIA T
15/13

TORREGO ALVARE

AZNAR DE VARGA
15/14

PENA COBAIN Astri

ALDANA JULIAN N
15/3

FERNANDEZ CALL

Tableau of 32

BENITEZ GASTALD

15/10

LUQUE LOPEZ MIN

GOMEZ LOPEZ Silvi

15/11

ISIDRO ALEJO Alba

LOPEZ RODRIGUEZ

15/5

AZNAR DE VARGA

ALDANA JULIAN N

15/12

FERNANDEZ CALL

Tableau of 16

GOMEZ LOPEZ Silvi

15/8

ISIDRO ALEJO Alba

ALDANA JULIAN N

15/14

FERNANDEZ CALL

Tableau of 8

ALDANA JULIAN N

15/14

ALDANA JULIAN

Semi-finales
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3 MATEOS TORNER VCE-VA

Tableau of 128

126 ---------

67 VAÑES MARTIN Cel VCE-VA

62 PELAEZ GARCIA D VCE-VA 15/13

35 PEREZ QUIROGA M CESAN-S

94 ---------

99 ---------

30 RANGEL ALLUE Be CEA-Z

19 ASCASSO ALDAY M CEGA-VI

110 ---------

83 ---------

46 ARRATE BEL Julia CELC-M

51 PEDROSA MATEOS ECC-BU

78 ---------

115 ---------

14 CENTENERA PEREZ FED-M

11 DE VARGAS HILLA VCE-VA

118 ---------

75 BELMONTE DELGA CELC-M

54 RODRIGUEZ MORE FED-AND 15/11

43 CABANES MARZAL SEM-V

86 ---------

107 ---------

22 TORREGO ALVARE CEP-M

27 LOPEZ DE LA PENA CETC-M

102 ---------

91 ---------

38 LOZANO PORRAS C CREA-M

59 ABASHEVA Daria CNE-NA

70 IRLES VIDAL Espera CEGA-VI 15/5

123 ---------

6 RAPOSO TRAMONT COE-M

MATEOS TORNER 

Tableau of 64

VAÑES MARTIN Cel
15/10

PEREZ QUIROGA M

RANGEL ALLUE Be
15/12

ASCASSO ALDAY M

ARRATE BEL Julia
15/11

PEDROSA MATEOS 

CENTENERA PEREZ
15/7

DE VARGAS HILLA 

RODRIGUEZ MORE
15/8

CABANES MARZAL

TORREGO ALVARE
15/6

LOPEZ DE LA PENA

LOZANO PORRAS C
15/9

ABASHEVA Daria

RAPOSO TRAMONT
15/6

MATEOS TORNER 

Tableau of 32

RANGEL ALLUE Be

15/11

ASCASSO ALDAY M

CENTENERA PEREZ

15/9

DE VARGAS HILLA 

TORREGO ALVARE

15/14

LOZANO PORRAS C

RAPOSO TRAMONT

15/14

MATEOS TORNER 

Tableau of 16

CENTENERA PEREZ

11/10

DE VARGAS HILLA 

LOZANO PORRAS C

15/7

CENTENERA PEREZ

Tableau of 8

LOZANO PORRAS C

15/13

CENTENERA PER

Semi-finales
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7 CISNEROS GAVIN A CE-M

Tableau of 128

122 ---------

71 DEL CAMPO AYAL SA-LO

58 CANO DIOSA Rosa FED-G 15/11

39 ZAMORANO SALAR CE-M

90 ---------

103 ---------

26 JIMENEZ CEBADA SAMA-M

23 CISNEROS GAVIN S CE-M

106 ---------

87 ---------

42 ALVAREZ DE TOLE CE-M

55 VARELA CORTES L VCE-VA

74 TORRES FERNAND CE-M 15/7

119 ---------

10 GARCIA RODRIGUE CELC-M

15 LINARES URBINA H CREA-M

114 ---------

79 ---------

50 ORTEGA GARCIA A CELC-M

47 BEL ALEXEEVA Ale CESAN-S

82 ---------

111 ---------

18 MARTINEZ VIDAL CEC-C

31 VALERA SANCHEZ CETC-M

98 ---------

95 ---------

34 MERINO MATIA Mo SAES-BU

63 TABUCCHI BENEIT CELC-M

66 RIVILLO GIL Laura CEB-M 15/8

127 ---------

2 TORRENTE ROCA L SAMA-M

CISNEROS GAVIN A

Tableau of 64

CANO DIOSA Rosa 
15/12

ZAMORANO SALAR

JIMENEZ CEBADA 
15/14

CISNEROS GAVIN S

ALVAREZ DE TOLE
15/6

TORRES FERNAND

GARCIA RODRIGUE
15/11

LINARES URBINA H

ORTEGA GARCIA A
15/7

BEL ALEXEEVA Ale

MARTINEZ VIDAL 
15/9

VALERA SANCHEZ 

MERINO MATIA Mo
15/6

TABUCCHI BENEIT

TORRENTE ROCA L
15/8

CISNEROS GAVIN A

Tableau of 32

JIMENEZ CEBADA 

15/13

CISNEROS GAVIN S

GARCIA RODRIGUE

15/12

LINARES URBINA H

MARTINEZ VIDAL 

11/6

MERINO MATIA Mo

TORRENTE ROCA L

15/14

CISNEROS GAVIN A

Tableau of 16

GARCIA RODRIGUE

15/14

MARTINEZ VIDAL 

TORRENTE ROCA L

15/12

GARCIA RODRIGUE

Tableau of 8

TORRENTE ROCA L

15/12

TORRENTE ROCA

Semi-finales
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1 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M

Tableau of 64

64 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO 15/10

33 MESA CALLEJA Carmen SA-LO

32 GALVAN GEA Maria CNE-NA 15/14

17 FERNANDEZ RUANO Laura CE-M

48 HERNANZ MORAL Maria Del Ca VCE-VA 15/8

49 RODRIGUEZ GARCIA Maricruz CESAN-S

16 LIXANDRU Nicole CEB-M 15/9

9 IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M

56 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 15/13

41 MORENO ANDRES Maria Isabel COE-M

24 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA 15/11

25 SAUCEDO NOVAL Rocio VCE-VA

40 MATEO GARRIDO M Cruz SAMA-M 15/4

57 PALOMO ALONSO Valeria COE-M

8 ROBLES FERNANDEZ-REVUEL COE-M 15/14

5 FERNANDEZ CALLEJA Sara CELC-M

60 LUKE CEBERIO Paula CREA-M 15/12

37 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V

28 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C 15/13

21 LUQUE LOPEZ MINGO Ana CE-M

44 MIRAMONTES TORNERO Andre 100TO-C 15/4

53 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M

12 RUIZ DE MIER MALDONADO A CEP-M 15/11

13 RANNINGER PEREZ Maria Del P CREA-M

52 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M 15/10

45 LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C

20 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO 15/13

29 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M

36 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M 15/14

61 PENA COBAIN Astrid CE-M

4 ALDANA JULIAN Naiara CELC-M 15/3

ARRIBAS GOMEZ Claudia

Tableau of 32

MESA CALLEJA Carmen
15/7

FERNANDEZ RUANO Laura

LIXANDRU Nicole
15/10

IBAÑEZ MARTIN Celia

MORENO ANDRES Maria Isabel
15/8

SAUCEDO NOVAL Rocio

PALOMO ALONSO Valeria
15/11

FERNANDEZ CALLEJA Sara

BENITEZ GASTALDO Ester
15/10

LUQUE LOPEZ MINGO Ana

GOMEZ LOPEZ Silvia
15/11

ISIDRO ALEJO Alba

LOPEZ RODRIGUEZ Nahir
15/5

AZNAR DE VARGAS Laura

ALDANA JULIAN Naiara
15/12

ARRIBAS GOMEZ Claudia

Tableau of 16

LIXANDRU Nicole

14/12

IBAÑEZ MARTIN Celia

PALOMO ALONSO Valeria

15/10

FERNANDEZ CALLEJA Sara

GOMEZ LOPEZ Silvia

15/8

ISIDRO ALEJO Alba

ALDANA JULIAN Naiara

15/14

LIXANDRU Nicole

IBAÑEZ MARTIN Celia

FERNANDEZ CALLEJA Sar

ALDANA JULIAN Naiara
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3 MATEOS TORNER Maria VCE-VA

Tableau of 64

62 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA 15/10

35 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-S

30 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z 15/12

19 ASCASSO ALDAY Maria CEGA-VI

46 ARRATE BEL Julia CELC-M 15/11

51 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU

14 CENTENERA PEREZ Macarena FED-M 15/7

11 DE VARGAS HILLA Cristina VCE-VA

54 RODRIGUEZ MORENO Maria FED-AND 15/8

43 CABANES MARZAL Marta SEM-V

22 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M 15/6

27 LOPEZ DE LA PENA Paula CETC-M

38 LOZANO PORRAS Candela CREA-M 15/9

59 ABASHEVA Daria CNE-NA

6 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 15/6

7 CISNEROS GAVIN Alejandra CE-M

58 CANO DIOSA Rosa Maria FED-G 15/12

39 ZAMORANO SALARDON Andre CE-M

26 JIMENEZ CEBADA Ana Isabel SAMA-M 15/14

23 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M

42 ALVAREZ DE TOLEDO PENA C CE-M 15/6

55 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M

10 GARCIA RODRIGUEZ Ines CELC-M 15/11

15 LINARES URBINA Helena CREA-M

50 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M 15/7

47 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S

18 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 15/9

31 VALERA SANCHEZ Macarena CETC-M

34 MERINO MATIA Monica SAES-BU 15/6

63 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M

2 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M 15/8

MATEOS TORNER Maria

Tableau of 32

RANGEL ALLUE Beatriz
15/11

ASCASSO ALDAY Maria

CENTENERA PEREZ Macarena
15/9

DE VARGAS HILLA Cristina

TORREGO ALVAREZ Martina
15/14

LOZANO PORRAS Candela

RAPOSO TRAMONT Dana
15/14

CISNEROS GAVIN Alejandra

JIMENEZ CEBADA Ana Isabel
15/13

CISNEROS GAVIN Sofia

GARCIA RODRIGUEZ Ines
15/12

LINARES URBINA Helena

MARTINEZ VIDAL Elisa
11/6

MERINO MATIA Monica

TORRENTE ROCA Lucia
15/14

MATEOS TORNER Maria

Tableau of 16

CENTENERA PEREZ Macarena

11/10

DE VARGAS HILLA Cristina

LOZANO PORRAS Candela

15/7

CISNEROS GAVIN Alejandra

GARCIA RODRIGUEZ Ines

15/14

MARTINEZ VIDAL Elisa

TORRENTE ROCA Lucia

15/12

CENTENERA PEREZ Macar

LOZANO PORRAS Candela

GARCIA RODRIGUEZ Ines

TORRENTE ROCA Lucia
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1 LIXANDRU Nicole CEB-M

Tableau of 8

8 IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M 15/10

5 FERNANDEZ CALLEJA S CELC-M

4 ALDANA JULIAN Naiara CELC-M 15/14

3 CENTENERA PEREZ Mac FED-M

6 LOZANO PORRAS Candel CREA-M 15/13

7 GARCIA RODRIGUEZ Ine CELC-M

2 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M 15/12

IBAÑEZ MARTIN Celia

Semi-finales

ALDANA JULIAN Naiara
15/12

CENTENERA PEREZ Mac

TORRENTE ROCA Lucia
15/11

ALDANA JULIAN Naiara

Final

CENTENERA PEREZ Mac

DNF

ALDANA JULIAN Naiara
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cl. apellido nombre band club condición

1 ALDANA JULIAN Naiara CELC-M
2 CENTENERA PEREZ Macarena FED-M DNF
3 IBAÑEZ MARTIN Celia SAMA-M
3 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M
5 FERNANDEZ CALLEJA Sara CELC-M
6 GARCIA RODRIGUEZ Ines CELC-M
7 LIXANDRU Nicole CEB-M
8 LOZANO PORRAS Candela CREA-M
9 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M

10 MATEOS TORNER Maria VCE-VA
11 CISNEROS GAVIN Alejandra CE-M
12 DE VARGAS HILLA Cristina VCE-VA
13 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C
14 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M
14 ISIDRO ALEJO Alba SAMA-M
16 PALOMO ALONSO Valeria COE-M
17 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M
18 LINARES URBINA Helena CREA-M
19 FERNANDEZ RUANO Laura CE-M
20 ASCASSO ALDAY Maria CEGA-VI
21 LUQUE LOPEZ MINGO Ana CE-M
22 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M
23 CISNEROS GAVIN Sofia CE-M
24 SAUCEDO NOVAL Rocio VCE-VA
25 JIMENEZ CEBADA Ana Isabel SAMA-M
26 RANGEL ALLUE Beatriz CEA-Z
27 MESA CALLEJA Carmen SA-LO
28 MERINO MATIA Monica SAES-B
29 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M
30 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V
31 MORENO ANDRES Maria Isabel COE-M
32 LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C
33 ROBLES FERNANDEZ-REVUELT COE-M
34 RUIZ DE MIER MALDONADO And CEP-M
35 RANNINGER PEREZ Maria Del Pila CREA-M
36 LOBERA GARCIA Teresa SA-LO
37 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA
38 LOPEZ DE LA PENA Paula CETC-M
39 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C
40 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M
41 VALERA SANCHEZ Macarena CETC-M
42 GALVAN GEA Maria CNE-NA
43 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-
44 ZAMORANO SALARDON Andrea CE-M
45 MATEO GARRIDO M Cruz SAMA-M
46 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Clar CE-M
47 CABANES MARZAL Marta SEM-V
48 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C
49 ARRATE BEL Julia CELC-M
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50 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-
50 HERNANZ MORAL Maria Del Carm VCE-VA
52 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M
52 RODRIGUEZ GARCIA Maricruz CESAN-
54 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU
55 RODRIGUEZ MORENO Maria FED-AN
56 CANO DIOSA Rosa Maria FED-G
57 ABASHEVA Daria CNE-NA
58 LUKE CEBERIO Paula CREA-M
59 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M
60 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO
61 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA
62 PENA COBAIN Astrid CE-M
63 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M
64 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M
65 ALONSO ESCOBAR Cristina SEM-V
65 VARELA CORTES Lucia VCE-VA
67 HERRERO GONZALEZ Marta CESAN-
68 PELAEZ GARCIA DE LA CRUZ M VCE-VA
69 NUÑEZ LLORENTE Lorena VCE-VA
70 RIVILLO GIL Laura CEB-M
71 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carl CE-M
72 IRLES VIDAL Esperanza CEGA-VI
73 DEL CAMPO AYALA Jessica SA-LO
74 ZAJAROVA BERNAL Valeria FED-M DNF
75 BELMONTE DELGADO Elodie CELC-M

76 HERAS MARQUEZ Lucia SAMA-M
77 MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU
78 CASTRO DIOS Sara CEC-C
79 LAVANICOVA Katerina CCC-M
80 CONDE MORALES Barbara SEM-V
81 VICENTE SIENES Ana CEB-M
82 RETAMOSA FERREIRO Marta CVA-CR
83 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M
84 FRANCO PEREZ Ana CEB-M
85 CABO SOBRINO Ainara SUÑE-BI
85 MARTIN SANCHEZ Esther Maria FED-AN
87 ARMADA SANTOS Vega 100TO-C
88 CUADRA RUIZ Sandra SA-LO
88 THOMSON Ana Ines CEA-VA
90 LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M
90 TEBAR MARTINEZ Nuria CVA-CR
92 MAESTRE PERDIGUERO Maria Ro CVA-CR

GARRO LORENZO Maria CNE-NA DNS
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ap-nom cat nac. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALCARRIA Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

BRAVO Daniel 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CASTAÑEDA Juan ESP 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CEBUC Silviu 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CHICHÓN Vanesa 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

COLMAN Ever ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

CONDE Alejandr 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

CONDE Juan Car 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GONZÁLEZ Domin 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

GONZÁLEZ CARPE 1 - - 1 - - 3 - - 1 - - 6 - -

KISCAPUSI Dora ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

LÓPEZ Victor ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MARTÍNEZ Gabri 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

REJAS Pablo 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

STEINGERG Marí ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VEGAS Borja ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

ZUGASTI Álvaro ESP 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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